[image: ]

	Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Свердловской области
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	От 02.11.2024 № 154                                  с. Сладковское

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы
Сладковского сельского поселения пятого созыва Хворова И.В.

     Рассмотрев заявление депутата Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва Хворова Игоря Викторовича о досрочном прекращении депутатских полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, подпунктом 2 пункта 1 статьи 24 Устава Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

     РЕШИЛА:
     1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Сладковского сельского поселения пятого созыва Хворова Игоря Викторовича в связи с отставкой по собственному желанию.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
     3. Копию настоящего решения направить в территориальную избирательную комиссию Слободо-Туринского муниципального района.
     4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник” и обнародовать путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Сладковского сельского поселения (сладковское.рф).

Председатель Думы
Сладковского сельского поселения                       В.А. Потапова
image1.png